｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市台北青年管樂團 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：青管字第1140625002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1140625002_Attach1.pdf)

檢送「114學年度上學期台北青管附屬團隊招生」簡章1
份，敬請協助轉知所屬學校、校內師生並鼓勵踴躍報名參

加，請查照。

台北青管附屬團隊聘請國內專業師資，並擁有完整教學分

級制度，練習地點交通方便，歡迎喜愛管樂演奏學生和社

會人士踴躍報名參加。

旨揭招生相關訊息如下：

考試時間：114年8月16日 (星期六）下午1點。
考試地點：台北青年管樂團（臺北市寧波西街78-2號B1
樓）。

考試簡章與報名請見連結 (https://reurl.cc/V0XOMN)；相
關問題請逕洽台北青管教學主任林老師(02-2322-3654)。
相關招生資訊請至台北青年管樂團臉書粉絲專頁查詢

（https://www.facebook.com/tsbgroup/)。
檢附旨揭招生簡章供參。

正本：基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區忠孝
國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、二信學
校財團法人基隆市二信高級中學國小部、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市

地址：100台北市中正區寧波西街78-2號B1樓
承辦人：王騰寬
電話：0223223654

發文日期： 中華民國114年6月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/25

1140005851

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

信義區信義國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小
學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區
暖江國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基
隆市信義區東信國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區深澳國
民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市七
堵區七堵國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小
學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區
復興國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、輔
仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、基隆市中山區中和國民小學、
基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區港西
國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市
安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小
學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市安樂區
長樂國民小學、基隆市立明德國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立信
義國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立成功
國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立百福國
民中學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立武崙國民
中學、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中
學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高
級中學國中部、國立基隆女子高級中學、國立基隆高級中學、國立臺灣海洋大
學附屬基隆海事高級中等學校、國立基隆高級商工職業學校、培德學校財團法
人基隆市培德工業家事高級中等學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事
商業職業學校、國立基隆特殊教育學校

副本：臺北市台北青年管樂團電  子  公  文
交  換  章
2025/06/25
15:40:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/25

1140005851